
https://www.pasiula.lt/pid-898936/45-cm-imontuojama-indaplove-eta239590001c.html

45 cm įmontuojama indaplovė
ETA239590001C
45 cm įmontuojama indaplovė  ETA239590001C
 
Apibūdinimas:
 
Visiškai įmontuota ETA indaplovė pasiūlys jums aukščiausios
kokybės technologijas ir funkcijas, užtikrinančias tobulą komfortą
plaunant indus.
Skaitmeninis inverterinis variklis , kuris yra paslėptas indaplovės
širdyje, prailgina prietaiso tarnavimo laiką, veikia tyliau ir sunaudoja
mažiau energijos. Dėl mažų sąnaudų indaplovė priskiriama C
energijos taupymo klasei .
ETA indaplovėje patogiai telpa iki 10 indų rinkinių , taip pat
yra kintamų stalo įrankių stalčius viršutinėje indaplovės
dalyje. Elektroninio valdymo ir LED ekrano dėka galite rinktis iš iki 9
programų : 3 viename, automatinė, intensyvi, universali, ECO,
stiklo, 90 min, greitoji programa, skalavimas. Taip pat galite
naudoti papildomas funkcijas Express, Extra džiovinimas arba
populiarų atidėtą paleidimą. 
Jei užpildytas tik vienas krepšelis,1 zonos plovimas bus naudingas
. Galite pasirinkti skalbti tik apatinį, viršutinį arba abu krepšelius
vienu metu.
Dėl DEEP SILENT technologijos indaplovė veikia ypač tyliai . 44
dB(A) triukšmo lygis jums netrukdys, todėl puikiai tinka namams,
kuriuose svetainė sujungta su virtuve .
Funkcija AUTO OPEN , kuri automatiškai atidaro indaplovės dureles
pasibaigus plovimo ciklui, yra praktiškas prietaisas . Taip indai
greičiau ir natūraliai išdžiūsta, o ši funkcija apsaugo nuo garų
kondensacijos. Indus į lentynas galite sudėti akimirksniu, jų
nešluostydami.
Tobula apžvalga
Žinoma, yra LED signalas , įspėjantis apie druskos ar skalavimo
priemonės trūkumą. Šviesos spindulys ant grindų rodo, kad
indaplovė veikia. Turėsite puikią visko apžvalgą.
Svarbiausia saugumas
 Gedimo atveju AquaStop saugos sistema uždaro vandens tiekimą į
indaplovę ir sustabdo jos veikimą. Indaplovė taip pat turi apsaugos
nuo perpildymo funkciją . Savaime išsivalantis
mikrofiltras palengvins priežiūrą .
Įspėjimas!!! Naudojant ETA įmontuojamas indaploves, daroma
prielaida, kad klientas ant prietaiso durelių pritvirtins (arba turės
stalių įmonės montuoti) dengiančią plokštę, atitinkančią jo virtuvės
baldų dizainą. Įmontuojamų prietaisų nuotraukose baldų durys
dažnai pateikiamos iliustracijos tikslais, tačiau jos nėra tiekiamos
kartu su prietaisu, todėl nėra pristatymo dalis .
 
Specifikacijos:
 
Indaplovė 45 ETA 239590001 C
• Integruota indaplovė
• Elektroninis valdymas
• Inverterinis variklis
• Skystųjų kristalų ekranas
• C energijos klasė
• Ypatingai tyli dėl DEEP SILENT technologijos
• Talpa: 10 indų rinkinių
• Programų skaičius: 9 (3 viename, automatinis, intensyvus,
universalus, ECO, stiklas, 90 min., greitoji programa, skalavimas)
• Papildomos funkcijos: Express ir Extra džiovinimas
• Automatinio atidarymo funkcija
• Energijos sąnaudos 100 ciklų: 59 kWh
• Vandens sąnaudos 1 ciklui: 8 l
• Atidėtas startas (1–24 val.)
• Triukšmo lygis: 44 dB(A)
• LED indikatoriai: trūksta druskos, trūksta skalavimo priemonės,
pasirinktos programos indikatorius
• Apsauga nuo perpildymo
• Ištraukiamas stalo įrankių stalčius
• 2 zonų plovimas
• Savaime išsivalantis mikrofiltras
• 3 purškimo plokštumos
• Reguliuojamo aukščio viršutinis krepšys
• Sulankstomi plokščių skyriai
• Aquastop sistema
• Šviesos spindulys ant grindų
• MATMENYS: 81,5 x 44,8 x 55 cm (A x P x G)

https://www.eta.cz/shop/mycka-nadobi-eta-239590001-eta239590001/p474285/

